

MAGIMO ApS

Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

Årsrapport
3. april 2019 - 2. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/08/2020

Morten Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAGIMO ApS
Hvidsværmervej 147
2610 Rødovre

CVR-nr: 35255184

Regnskabsår: 03/04/2019 - 02/04/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, konsulentytelser og formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.112.856

Egenkapitalen udgør kr. 24.904.676

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktion fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse 3. apr. 2019 - 2. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		168.916	897.878
Personaleomkostninger	1	-801.111	-1.119.248
Resultat af ordinær primær drift		-632.195	-221.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	35.346
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		29.597	456.662
Andre finansielle indtægter		1.256.956	1.134.756
Øvrige finansielle omkostninger		-3.257.638	-1.461.898
Ordinært resultat før skat		-2.603.310	-56.504
Skat af årets resultat		467.512	109.797
Årets resultat		-2.135.798	53.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-2.392.771	35.346
Ekstraordinære uddelinger		2.600.000	0
Overført resultat		-2.392.771	17.947
I alt		-2.135.798	53.293

Balance 2. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	2.842.771
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	1.461.288
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	4.304.059
Anlægsaktiver i alt		0	4.304.059
Udskudte skatteaktiver		740.061	0
Tilgodehavende skat		177.027	363.085
Andre tilgodehavender		0	27.493
Tilgodehavender i alt		917.088	390.578
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.289.731	26.044.891
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.289.731	26.044.891
Likvide beholdninger		2.021.164	2.227.003
Omsætningsaktiver i alt		25.227.983	28.662.472
Aktiver i alt		25.227.983	32.966.531

Balance 2. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		0	2.392.771
Overført resultat		24.381.734	26.724.761
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		24.881.734	29.617.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	3.175.963
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		334.249	153.036
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		346.249	3.348.999
Gældsforpligtelser i alt		346.249	3.348.999
Passiver i alt		25.227.983	32.966.531

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	746.703	1.026.836
Pensionsbidrag	51.000	51.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	41.412
	801.111	1.119.248

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1